Sutarčiai taikoma Fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (vadovaujantis Kainodaros 

taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 

d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – 

Metodika)). 

5.2. Maksimali sutarties vertė yra 11979,00 Eur. (vienuolika tūkstančių devyni šimtai 

septyniasdešimt devyni eurai) su PVM, ir 9900,00 (devyni tūkstančiai devyni šimtai) Eur be PVM. 

Prekės bus perkamos pagal Prekių įkainius, nurodytus Tiekėjo Pasiūlyme (žieminių batų poros  1 vnt. 

kaina su PVM – 181,50 Eur.). Pirkėjas Sutarties galiojimo laikotarpiu įsipareigoja įsigyti Prekių 

kiekį: žieminių batų porų– 66 vnt., šį kiekį pagal poreikį iki šiame Sutarties punkte nurodytos